СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 8 октября 2024 года № 35

О внесении изменений в решение Совета

Краснозвездинского муниципального образования

от 14 декабря 2023 года № 32 «Об утверждении графика

отчета главы Краснозвездинского муниципального образования

перед населением о деятельности органов местного

самоуправления и должностных лиц органов

местного самоуправления в 2024 году»

Руководствуясь Уставом Краснозвездинского муниципального образования

Совет Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Краснозвездинского муниципального

образования от 14 декабря 2023 года № 32 «Об утверждении графика отчета главы

Краснозвездинского муниципального образования перед населением о

деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов

местного самоуправления в 2024 году» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать 11 октября 2024 года в установленном

порядке и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

Приложение к решению

Совета Краснозвездинского

муниципального образования

от 8 октября 2024 года № 35

Приложение к решению

Совета Краснозвездинского

муниципального образования

от 14 декабря 2023 года № 32

График отчета

главы Краснозвездинского муниципального образования перед населением

о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц органов

местного самоуправления в 2024 году

Дата/время Населенный

пункт

Место проведения

28.03.2024

25.10.2024

10.00 ч.

с. Александровка с. Александровка, ул. 60 лет Октября, д. 65,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Александровский сельский клуб

28.03.2024

25.10.2024

11.30 ч.

д. Осиновка д. Осиновка, ул. Рабочая, д. 46

04.04.2024

01.11.2024

10.00 ч.

с. Владыкино с. Владыкино, ул. Московская, д.41,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Владыкинский

Дом культуры

04.04.2024

01.11.2024

10.00 ч.

д. Селитьба с. Владыкино, ул. Московская, д.41,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Владыкинский

Дом культуры

04.04.2024

01.11.2024

11.30 ч.

с. Изнаир с. Изнаир, ул. Заречная, д. 98

04.04.2024

01.11.2024

14.00

д. Подгоренка с. Подгоренка, ул. Железнодорожная, д. 147,

фельдшерско-акушерский пункт с.Подгоренка ГУЗ

СО «Ртищевская районная больница»

11.04.2024

10.00 ч.

с. Скачиха с. Скачиха, ул. Заречная, д. 31

08.10.2024

10.00 ч.

с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

11.04.2024

11.30 ч.

х. Ободной х. Ободной ул. Песчаная, д. 3,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Ободненский

сельский клуб

08.10.2024

15.00 ч.

с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

3

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

11.04.2024

13.00 ч.

с. Голицыно с. Голицыно, ул. Садовая, д. 8

08.10.2024

15.00 ч.

с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

11.04.2024

14.00 ч.

с. Ключи с. Ключи, ул. Первомайская, д. 5

Ключевская врачебная амбулатория

ГУЗ СО «Ртищевская районная больница»

08.10.2024

15.00 ч.

с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

11.04.2024

08.10.2024

15.00 ч.

с. Красная Звезда с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

11.04.2024

08.10.2024

15.00 ч.

д. Сорокино с. Красная Звезда, ул. М. Барменкова, д. 1,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение

Краснозвездинский Дом культуры

18.04.2024

10.00 ч.

д. Рюмино д. Рюмино, ул. Полевая, д. 10

24.10.2024

10.00 ч.

с. Лопатино, ул. Молодежная, д. 40,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Лопатинский

сельский клуб

18.04.2024

11.00 ч.

08.11.2024

10.00 ч.

с. Лопатино с. Лопатино, ул. Молодежная, д. 40,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Лопатинский

сельский клуб

18.04.2024

13.00 ч.

д. Ундольщино д. Ундольщино, ул. Луговая, д. 27

08.11.2024

10.00 ч.

с. Лопатино, ул. Молодежная, д. 40,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Лопатинский

сельский клуб

18.04.2024

14.00

д. Степановка д. Степановка, ул. Степная, д. 11

08.11.2024

10.00 ч.

с. Лопатино, ул. Молодежная, д. 40,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Лопатинский

сельский клуб

25.04.2024

10.00 ч.

д. Березовка д. Березовка, ул. Садовая, д. 32

15.11.2024

10.00 ч.

с. Сланцы, ул. Куйбышева, д. 56,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Сланцовский

сельский клуб

4

25.04.2024

11.00 ч.

с. Сланцы с. Сланцы, ул. Куйбышева, д. 56,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Сланцовский

сельский клуб
15.11.2024

10.00 ч.

25.04.2024

13.00 ч.

д. Мамоновка д. Мамоновка, ул. Советская, д. 28

15.11.2024

10.00 ч.

с. Сланцы, ул. Куйбышева, д. 56,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Сланцовский

сельский клуб

25.04.2024

14.00

д. Екатериновка д. Екатериновка, ул. Юбилейная, д. 50

15.11.2024

10.00 ч.

с. Сланцы, ул. Куйбышева, д. 56,

МУК ЦКС Ртищевского района «Выдвиженский

СДК» структурное подразделение Сланцовский

сельский клуб